

**„ Rekonstrukce a opravy chodníků z AC ( asfaltový beton ) v rámci obvodu Ústí nad Labem – město v roce 2023.“**

**LN, oprava povrchu AC vjezdu do dvora na p.p.č. 2564 v k.ú. UL**

	<b>mj</b>	<b>výměra</b>	<b>cena</b>	<b>celkem</b>
Řezání LA nebo AC tl. 5 cm	bm	0,00	38,00	0,00
Řezání podkladních betonů tl.do 15cm	bm	0,00	55,00	0,00
Odstranění LA nebo AC tl.do 5cm	m2	0,00	52,00	0,00
Odstranění podkladních betonů tl.do 15cm	m2	30,00	87,00	2610,00
Odstranění sadových obrubníků včetně betonové patky	bm	0,00	55,00	0,00
Odvoz živičných směsí na skládku do 10 km / m2, včetně uložení	tuna	0,00	450,00	0,00
Odvoz stavební sutí na skládku do 10 km / m2, včetně uložení	tuna	9,90	125,00	1237,50
Osazení nových sadových obrubníků do beton. lože	bm	0,00	249,00	0,00
SPCM:obruba sadová 50/250/1000	ks	0,00	86,00	0,00
Štěrka 16-32, tl. 15 cm, včetně hutnění min. 50 Mpa	m2	0,00	148,00	0,00
Úprava pláň se zhutněním min. 30 Mpa	m2	0,00	55,00	0,00
Betonový podklad tl.do 15cm	m2	30,00	350,00	10500,00
Postřik podkladní vrstvy SA 0,8kg/m2	m2	30,00	22,00	660,00
Povrch chodníkové plochy z ACO 8 tl. 5cm	m2	0,00	448,00	0,00
Terénní úpravy podél obrubníků, včetně travního semene	bm	0,00	48,00	0,00
Přesun hmot pro komunikace/1m2	tuna	0,00	78,00	0,00
Mezisoučet			15007,50	

<b>Cena celkem bez DPH:</b>	<b>49 207,5 Kč</b>
<b>DPH 21%:</b>	<b>10 333,6 Kč</b>
<b>Cena celkem za 1 m2 včetně 21% DPH:</b>	<b>59 541,1 Kč</b>

**Doplňující práce - jednotkové ceny**

Řezání AB nebo LA tl.do 15cm	bm	0,00	145,00	0,00
Odstranění AB nebo LA tl.do 10cm	m2	0,00	128,00	0,00
Odstranění podkladů- sypké materiály tl.do 15cm	m2	0,00	156,00	0,00
Odstranění silničních obrubníků betonových	bm	0,00	125,00	0,00
Odstranění silničních obrubníků žulových	bm	0,00	148,00	0,00
Naložení a sypké sutí na skládku do 10 km/1m2	t	0,00	246,00	0,00
Osazení obrubníků silničních betonových	bm	0,00	415,00	0,00
Osazení obrubníků silničních žulových	bm	0,00	498,00	0,00
Osazení litinových poklopů (uliční vpust, kanalizační...)	ks	0,00	12800,00	0,00
Osazení litinových krycích hrnců (plyn, voda...)	ks	0,00	4500,00	0,00
Podklad ze štěrkodrti frakce 0-32mm tl.do 15cm	m2	0,00	188,00	0,00
Zatření styčných spár SA 12 s podrcením	bm	0,00	38,00	0,00
Povrch komunikace z ACO 11 tl.do 12cm	m2	30,00	1140,00	34200,00
SPCM:obruba silniční 100/250/1000	ks	0,00	199,00	0,00
SPCM:obruba silniční 150/250/1000	ks	0,00	255,00	0,00